data semnării sau la o altă dată ulterioară indicate în acest Acord în cazul în care gestionarea surselor financiare nu se 

efectuează, prin intermediul sistemului trezorerial. 

3. Suma totală a prezentului Acord, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

1 541 402,40 lei (un milion cinci sute patruzeci și una de mii patru sute doi lei și patruzeci de bani) lei MD. 

4. Prezentul Acord reprezintă acordul de voință al Părților, este semnat electronic, efectele căruia vizează 

furnizarea energiei electrice în perioada cuprinsă între 01.01.2026 până la 31.12.2026. 

5. Pentru confirmarea celor menționate mai sus părțile au semnat prezentul Acord în conformitate cu legislația